



Fone: (41) 3033-2929
Colombo BR 116 km 12



ORÇAMENTO MANUTENÇÃO

Nº DA ORDEM DE SERVIÇO: _____

Cliente: CONSTRUTORA DOS CAMPOS- TREVISO 000157
Contato: CARLOS
e-Mail: compras@trevisocontabilidade.com.br
FONE: (42) 3422-8621

02/04/2018

S650 BOBCAT

Local da Manutenção: PORTO AMAZONAS - PR

CUSTO DA MÃO DE OBRA

PREÇO UNITÁRIO	QUANTIDADE	PREÇO TOTAL	OBSERVAÇÕES
R\$ 2,60	204	R\$ 530,40	IDA E VOLTA
R\$ 50,00	1	R\$ 50,00	
R\$ 165,00	2	R\$ 330,00	
TOTAL M.O.		R\$ 910,40	

CUSTO DE DESLOCAMENTO
CUSTO ALIMENTAÇÃO / PEDÁGIO
CUSTO DA MANUTENÇÃO CORRETIVA

OBS: PODE HAVER VARIAÇÃO NO VALOR TOTAL PARA MAIS OU PARA MENOS DEPENDO DO TEMPO DE APROVAÇÃO DO ORÇAMENTO, SERVIÇOS E PEÇAS UTILIZADAS.

Prazo de Pagamento
30 D.D.

FRETE
FOB - DESTINATÁRIO

Prazo de Entrega
Conforme disponibilidade

Para peças que necessite de importação o prazo é de 7 A 30 dias Uteis , após confirmação do pedido.

Obs: Para pedidos que necessitem de importação não serão aceitas devoluções

Este orçamento tem validade por 5 (cinco) dias

Para qualquer esclarecimentos estamos a disposição

Geam Carlos de Oliveira
Administrativo / Manutenção
geam.oliveira@novafrota.com.br
Telefone: (41) 3033-2929
Colombo - BR 166 KM 12 Nº 6996

